av kakogawa Nº 3469 - Maringá Pr 87024300

(44) 991571314 (44) 991591314 (44) 991571314 transportesturim77@gmail.com

Itau

8271 conta corrente 53057-1

Mapril assunção Pereira de Sousa 21.976.377/0001-50

volvo FH 460 6x2t azul

9BVAG20CXEE825635 2014

IWA9519 01024335671 R$ 328.966,00

Trezentos e vinte e oito mil e novecentos e sessenta e seis reais 516155-0

RANDOM SEMIREBOQUE GRANELEIROASA DELTA PRETA

9ADG1354NPM513173 2022 |2023

700250 R$ 250.000,00

Duzentos e cinquenta mil reais

Maringá 26 Outubro 2022

Adesão       

R$ 578.966,00 R$ 2.215,25 Dia 10 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 500.000,00 Contratação (Sim)

R$ 300.000,00 R$ 150.000,00 R$ 50.000,00

Vidro Completo Sim Não

7%

Maringá 26 Outubro 2022

Adesão